ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Gomma LEBEZ LAUFER PLAST-0120 colore bianco

CK193512

Gomma LAUFER PLAST-0120
4006677012007

LEBEZ

0120

N

Confezione
20

1

0.4

442.75

GOMME LAUFER

PLAST 0120

Gomma per matite e per pastelli Laufer Plast. In plastica trasparente ideale per la scuola e per
l'ufficio.

Colore bianco

Tipo gomme per cancellare
Modello plast - 0120

Marca LEBEZ




SPECIFICHE TECNICHE

Altre caratteristiche in plastica

Colore Trasparente

Qta per confezione 20 nr

Qta per imballo 20 nr

Unita di vendita Confezione

Ideale per matite e per pastelli




